EDITAL Nº 20/2018 – CAMPUS TELÊMACO BORBA/IFPR
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO PARA
INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO POR TRANSFERÊNCIA

INTERNA E EXTERNA OU PORTADOR DE DIPLOMA DE GRADUAÇÃO

O(A)  DIRETOR(A) GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS  TELÊMACO BORBA
DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ -  IFPR, no uso de suas atribuições
regimentais, por meio da Portaria Reitoria n.  276, de 08 de março de 2017,
publicada no D.O.U. em 10 de março de 2017, seção 2, divulga a homologação
dos candidatos inscritos  no Processo Seletivo para  ingresso nos cursos de
graduação por transferência interna e externa ou aproveitamento de cursos.

Curso Nome Nº  de
inscrição

Modalidade  de
inscrição

Tecnólogo  em
Automação
Industrial

MICHAEL  DE  ALMEIDA
CASTRO

01 Transferência interna

Tecnólogo  em
Automação
Industrial

PAULO  HENRIQUE  DA
SILVA RODRIGUES

02 Transferência externa

Tecnólogo  em
Automação
Industrial

CHRISTOFER  WESLEY
VIEIRA DE GODOI

03 Transferência externa

Tecnólogo  em
Automação
Industrial

JOSE  MAGDIEL  DE
ALMEIDA SVCROSWSKI

04 Transferência externa

Telêmaco Borba, 02 de julho de 2018

* O original encontra-se assinado.

Rubens Felipe Ribeiro
Diretor-Geral Substituto

Campus Telêmaco  Borba
SIAPE 1802651

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Telêmaco Borba
Rodovia PR 160 - km 19,5 - Jardim Bandeirantes - Telêmaco Borba PR | Fone: (42) 3221-3000